

Nota van inlichtingen

Nr.	Verwijzing (document en pagina, artikel, paragraaf en/of vraag)	Vraag	Antwoord
1.	Annex II Overige formulieren	U hebt Annex II als pdf toegevoegd. Kunt u deze – omdat het ingevuld dient te worden – als bewerkbaar word-document toevoegen?	Inschrijver treft deze bijgesloten aan deze nota van inlichtingen aan. Aanbestedende dienst wijst Inschrijver erop dat PDF-versies tegenwoordig in PDF eenvoudig kunnen worden voorzien van de gevraagde informatie en ondertekend kunnen worden.
2.	Annex III Prijzenblad	Aula Amsterdam. Product 135, 4 stuks (cellen 25 B en 25 C) ontbreekt in Annex IX. Kunt u dit ophelderen?	Deze regel is abusievelijk opgenomen in Annex III Prijzenblad. Inschrijver treft bijgesloten aan deze nota van inlichtingen een herziene Annex III Prijzenblad waarin deze is verwijderd.
3.	Annex III Prijzenblad	Mediatheek Amsterdam. Product 165, 1 stuks (cellen 61B en 61C) staat in Annex IX vermeldt met 2 stuks. Kunt u dit ophelderen?	Dit aantal is abusievelijk niet goed vermeld in Annex III Prijzenblad. Inschrijver treft bijgesloten aan deze nota van inlichtingen een herziene Annex III Prijzenblad.
4.	Annex VI Referentieblad	Waar op het referentieblad kunnen wij de naam van onze eigen organisatie noteren?	Nergens en dat is niet nodig, want in TenderNed wordt documentatie automatisch opgeslagen per Inschrijver.
5.	Annex VIII Ondertekeningspagina	U hebt Annex VIII als pdf toegevoegd. Kunt u deze – omdat het ingevuld dient te worden – als bewerkbaar word-document toevoegen?	Inschrijver treft deze bijgesloten aan deze nota van inlichtingen aan. Aanbestedende dienst wijst Inschrijver erop dat PDF-versies tegenwoordig in PDF eenvoudig kunnen worden voorzien van de gevraagde informatie en ondertekend kunnen worden.
6.	Uitnodiging tot Inschrijving, pag. 14	“In samenloop met dit proces dient de mediatheek, aula van ICT ruimte van de locatie Amsterdam te worden voorzien van meubilair.” Klopt het dat u hier – zoals ook opgenomen in o.a. het Prijzenblad – bedoelt: de mediatheek en aula van de locatie Amsterdam en de ICT ruimte van de locatie Alkmaar?	Aanbestedende dienst bevestigt deze aanname.
7.	Uitnodiging tot Inschrijving, pag. 26, P.E. 26	“Inschrijver offreert voor het uitvoeren van jaarlijks onderhoud de aangeboden kosten in Annex III Prijzenblad.” In het Prijzenblad is geen mogelijkheid om de kosten voor	Aanbestedende dienst heeft hiervoor een aparte mogelijkheid opgenomen in Annex III Prijzenblad.

Nota van inlichtingen

Nr.	Verwijzing (document en pagina, artikel, paragraaf en/of vraag)	Vraag	Antwoord
		jaarlijks onderhoud te offreren. Hoe en waar dienen wij deze kosten op te nemen?	Inschrijver treft bijgesloten aan deze nota van inlichtingen een herziene Annex III Prijzenblad.
8.	Uitnodiging tot Inschrijving, pag. 34	U vraagt in Kwaliteitswens 3 dat het aangeboden meubilair aansluit bij de duurzaamheidsdoelstellingen van de aanbestedende dienst. Kunt u aangeven waar wij deze doelstellingen kunnen vinden?	Aanbestedende dienst heeft in dit kader geen specifieke duurzaamheidsdoelstellingen, maar hanteert in de betreffende wens
9.	Uitnodiging tot inschrijving pag 32	U maximeert het aantal A4 van wens 1 tot 5 A4. Deze wens betreft 7 subvragen waaronder een planning. Om een goed en onderscheidend antwoord te geven, hebben wij wat meer ruimte nodig. Gaat u er daarom mee akkoord om het aantal A4 uit te breiden tot maximaal 6?	Aanbestedende dienst gaat akkoord met dit voorstel.
10.	Uitnodiging tot inschrijving pag. 34	U maximeert het aantal A4 van Wens 2 tot 3 voor de tekstuele uitwerking en 5 voor de visuele weergaves. Om een leesbaar antwoord te geven waarin tekst en beeld elkaar versterken, verzoeken wij u om dit te wijzigen in maximaal 8 totaal (dus tekst en beeld gecombineerd)?	Aanbestedende dienst gaat akkoord met dit voorstel.
11.	Uitnodiging tot Inschrijving, pag. 34	U vraagt in Wens 3 onder andere “een overzicht van de gebruikte materialen in het aangeboden meubilair”. Om deze informatie voor alle gevraagde producten op te leveren, is veel ruimte nodig. Wij stellen daarom voor dat u de vraag beperkt tot de producten waarvan u er 10 of meer uitvraagt. Ook verzoeken wij u het maximum aantal A4 op te hogen tot 3. Gaat u daarmee akkoord?	Aanbestedende dienst gaat akkoord met dit voorstel.
12.	Uitnodiging tot Inschrijving, pag 35	“De Inschrijver verwerkt de beantwoording van alle kwaliteitswensen in één (1) pdf en dient deze middels TenderNed in.” Wij stellen vast dat TenderNed de mogelijkheid geeft om elke kwaliteitswens in een apart document in te dienen. Kunt u bevestigen dat TenderNed leidend is?	Dat is akkoord, maar Inschrijver mag ook bij iedere kwaliteitswens de beantwoording van alle kwaliteitswensen voegen. De reden van dit is dat de verwerking voor het beoordelingsteam overzichtelijker en makkelijker is vanuit één (1) document.

Nota van inlichtingen

Nr.	Verwijzing (document en pagina, artikel, paragraaf en/of vraag)	Vraag	Antwoord
13.	Annex V Inkoopvoorwaarden, art. 3.4	Bij uitstel van levering op verzoek van Koper dienen de te leveren producten tijdelijk te worden opgeslagen. Wij stellen voor om in onderling overleg een verdeelsleutel te bepalen voor de vergoeding van de kosten (o.a. voor opslag) die Leverancier hierdoor moet maken. Kunt u hiermee instemmen?	Aanbestedende dienst gaat akkoord met dit voorstel met dien verstande dat deze kosten niet hoger mogen zijn dan de werkelijke kosten voor opslag die Inschrijver krijgt doorbelast. Let op: Tekstuele wijzigingen worden niet doorgevoerd in Annex V Inkoopvoorwaarden, maar zijn onverkort van toepassing op grond van deze nota van inlichtingen.
14.	Annex V Inkoopvoorwaarden, art. 3.5	Zou u, zoals in de markt te doen gebruikelijk, voor opdrachten boven de € 100.000 termijnfacturatie toe willen staan? 1. 30% bij de opdrachtbevestiging; 2. 60% 6 weken na de opdrachtbevestiging; 3. 10% zodra de levering van de Producten succesvol heeft plaatsgevonden	Aanbestedende dienst gaat niet akkoord met dit voorstel gezien de korte periode tot gebruiksklare oplevering op 14 november 2025 van dit jaar. Het staat Inschrijver en Aanbestedende dienst uiteraard vrij na gunning afspraken te maken over bijvoorbeeld oplevering en betaling per ruimte of de locatie.
15.	Uitnodiging tot Inschrijving, pag. 22, P.E. 1	Mogen wij ervan uit gaan dat u hier verwijst naar de in de markt te doen gebruikelijke indexering "Producentenprijzen (PPI 3101); afzet-, invoer-, verbruiksprijzen, index (2021=100)", respectievelijk de geldende index "Dienstenprijzen; commerciële dienstverlening en transport, index 2021=100" Graag uw bevestiging.	Aanbestedende dienst bevestigt deze aannname met dien verstande dat de ene indexering respectievelijk toeziet op het meubilair en de en andere op de diensten.